O LED-STRIPNL

KRAV 56 Easy installation of LEDs  Facil instalacion de LEDs

KRAV 56 length

Extrusion / Perfil Longitud

LED strip width
Ancho tira LED

surface finish

Acabado de la superficie

25 mm
(0.98")

54 mm*
(0.21")

article number
Referencia

1m (standard)

‘ 2m (standard)
3m*

1 x LED strip
max. 6 mm

anodized
anodizado

18017ANODA

KRAV END CAP / TAPA FINAL KRAV

24033
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easy installation of LEDs
facil instalacién de los LEDs

-

adhesive tape
tapa adhesiva

A fluid adjustment
ajuste regulable

ol

silicon string
cordon de silicona

5-6mm
0.2"- 0.24"




O LED-STRIPNL

KRAV 810 Easy installation of LEDs Fécil instalacion de LEDs

25 mm
(0.98")

8,4 mm*
(0.33")

12,4 mm

KRAV 810 length LED strip width surface finish article number
Extrusion / Perfil Longitud Ancho tira LED Acabado de la superficie Referencia

.

1m (standard)

' 2m (standard) 1 X LED strip anodized 18016ANODA
3m max. 10 mm anodizado

KRAV END CAP / TAPA FINAL KRAV

24028
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